

DEPARTEMEN AGAMA KANTOR WILAYAH DEPARTEMEN AGAMA PROPINSI JAWA TENGAH

Jln. Sisingamangaraja N. 5 Telp. 412547 SEMARANG

Nomor

: Wk/5.c/PP.00.6/3822 / 1996 (

Semarang,

Kepada

5 September

Lampiran Perihal

: Ijin Pendirian/Penyelenggaraan Pendidikan Madrasah Tsanawiyah

Ythe Pengurus Yayasan Al Hamidiyah

Cabak Kec. Tlogowungu

Kabupaten Pati

Assalamu'alaikum wr.wb.

Menunjuk surat Saudara Nomor: 01/YAPIM-28/C-1/VI/1996 tanggal 20 Juni 1996 perihal permohonan ijin pendirian/penyelenggaraan pendidikan Madrasah Tsanawiyah Miftahul 'Ulum Desa Cabak Kecamatan Tlogowungu Kabupaten Pati, serta surat reko mendasi dari:

- a. Bupati Kepala Daerah Tingkat II Pati Nomor: 421.3/4688 tanggal 22 Agustus 1996;
- b. Kepala Kantor Departemen Agama Kabupaten Pati Nomor: Mk.07/3.d/PP.00/1037/1996;
- c. Pengawas Pendidikan Agama Islam Wilayah Kerja Kabupaten Pati Nomor : Wk/5a/PP.-02.2/VII/WAS/1996 tanggal, 10 Agustus 1996;

Oleh karena telah memenuhi syarat sebagaimana Surat Edaran Direktur Jenderal Pembinaan Kelembagaan Agama Islam Nomor: 28.A/E/1990 tanggal 22 Mei 1990 tentang syarat-syarat dan tata cara pendirian Madrasah Swasta, maka kami memberi ijin di maksud kepada:

- 1. Nama Lembaga/Penyelenggara Pendidikan : Yayasan " AL HAMIDIYAH "
- 2. Alamat Lembaga Pendidikan
- : Desa Cabak Kecamatan Tlogowungu Kabupaten Pati

3. Nama Madrasah

: MTs. " MIFTAHUL " ULUM "

4. Alamat Madrasah

: Desa Cabak Kecamatan Tlogowungu Kabupaten Pati

5. Mulai Tahun Pelajaran

: 1996/1997

dengan ketentuan agar di daftarkan ke Kantor Departemen Agama Kabupaten Pati un tuk mendapatkan NSM (Nomor Statistik Madrasah).

Demikian untuk digunakan sebagaimana mesti.

Wassalamu'alaikum wr.wb.

A.nv REPALA

KEPALA BIDANG PEMBINAAN

PERGURUAN KGAMA ISLAM KANTOR WILAY

> H.DJAMHURI M NURRASJID NIP. 150 178 052

TEMBUSA! :

1. Dirjen Bimbaga Islam Departemen Agama

Up. Direktur Pembinaan Perguruan Agama Islam Jakarta

2. Kepala Kantor Wilayah Departemen Agama Propinsi Jawa Tengah (sebagai laporan)

3. Bupati Kepala Daerah Tingkat II Pati

4. Kepala Kantor Departemen Agama Kabupaten Pati

5. Pengawas Pendidikan Agama Islam Wilayah Kerja Kabupaten Pati

6. Kepala Madrasah Tsanawiyah Negeri Winong Kabupaten Pati

7. Kepala MTs. Miftahul 'Ulum Desa Cabak Kec. Tlogowungu Kab. Pati